УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации Гагинского муниципального района

________________ Н. А. Савкин

ПРОТОКОЛ  № ____15____

заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов

для установки мини-маркета и ведения торговли, находящегося по адресу:

Нижегородская область, с. Гагино, ул. Ленина, д. 21 «А», площадью 162 кв.м.

           с. Гагино                                                                                                         04 июля 2011 г.

     Присутствующие:

1. Молчанова Л. Н. – заместитель председателя комиссии, председатель КУМИ Гагинского района

2. Лямина О. А. - секретарь комиссии, ведущий специалист КУМИ

3. Топорин В. М. – член комиссии, Главный специалист-эксперт Лукояновского отдела Управления Росреестра по Нижегородской области

4. Тиманина З. Н. – член комиссии, архитектор Гагинского района

     Отсутствующие:

1. Волков В. С. – председатель комиссии, зам. Главы администрации Гагинского муниципального района

2. Никонова Л. К. -    член комиссии, руководитель Управления финансов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     Проведение открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка на срок строительства 11 месяцев, находящегося по адресу: Нижегородская область, с. Гагино, ул. Ленина, д. 21 «А», имеющего кадастровый номер 52:49:06 00 002:1276, для установки мини-маркета и ведения торговли, площадью 162 кв.м.

     НАЧАЛЬНАЯ  СТОИМОСТЬ  ПРАВА  АРЕНДЫ: 29 800 (Двадцать девять тысяч восемьсот) рублей, шаг аукциона 5 % от начальной стоимости права аренды земельного участка, что составляет 1490 рублей.

     Присутствовали: участник № 1 – филиал НОПО «Гагинское РайПО»

                                   участник № 2 – Вершинин Александр Николаевич

     Участник аукциона Ганин Александр Вениаминович на аукцион не явился.

     ПРЕДЛОЖЕНИЯ  УЧАСТНИКОВ:

1. Участник № 1 – 32 780 рублей

2. Участник № 2 – 34 270 рублей

3. Участник № 1 – 35 760 рублей

4. Участник № 2 – 37 250 рублей

5. Участник № 1 – 38 740 рублей

6. Участник № 2 – 46 190 рублей

7. Участник № 1 – 50 660 рублей

8. Участник № 2 – 59 600 рублей

9. Участник № 1 – 65 560 рублей

10. Участник № 2 – 70 030 рублей

11. Участник № 1 – 90 890 рублей
12. Участник № 2 – 101 320 рублей

13. Участник № 1 – 110 260 рублей

14. Участник № 2 – 150 490 рублей

15. Участник № 1 – 201 150 рублей

16. Участник № 2 – 210 090 рублей

17. Участник № 1 – 250 320 рублей

18. Участник № 2 – 260 750 рублей

19. Участник № 1 – 271 180 рублей

КОМИССИЯ  РЕШИЛА:

     Победителем аукциона признать Участника № 1, предложившего наивысшую стоимость права аренды земельного участка. Победитель обязан в 5-дневный срок с момента оформления протокола о результатах аукциона подписать договор аренды земельного участка установленной формы.

      Комитету по управлению муниципальным имуществом Гагинского района заключить договор аренды земельного участка.

Зам. председателя комиссии:                                                  Л. Н. Молчанова

Секретарь комиссии:                                                               О. А. Лямина

Члены комиссии:                                                                     З. Н. Тиманина

                                                                                                   В. М. Топорин

Победитель аукциона:

     Участник № 1   Филиал НОПО «Гагинское РайПО» ________________________